
Fra: Laila Bjørge
Sendt: 17. mars 2015 14:10
Til: Merete Fløysand
Emne: VS: Boring/sprenging Røyset

Kategorier: ARKIVERT I FOKUS

Fra: lykketrollet2012 [<mailto:lykketrollet2012@hotmail.com>]
Sendt: 8. mars 2015 23:52
Til: Tore Johan Erstad
Kopi: nils.martin.aadland@meland.kommune.no; Laila Bjørge
Emne: SV: Boring/sprenging Røyset

Hei.

Viser til mail sendt 25 februar. Ikke mottat svar fra deg ?

Ser ikke ut til å være noen endring i situasjonen her på Røyseth.

Signar Skarsvåg og Roar Sudmann blir mandag 9 mars anmeldt for flere forhold utført på Røyset 7 og 8 mars.

I denne forbindelse legger vi med dette inn en klage til meland kommune .

- klage på sprenging på Gbnr 13-4, 7 og 8 mars.

Arbeidet er brudd på helligdagsfred.

Vi har ikke mottat nabovarsel.

Ber kommunen oppsøke grunneier der og undersøke forholdene.

Vi mener det blir utført ulovlig arbeid.

Fordi de etter Signar Skarsvågs uttalelser har solgt stein til Meland kommune. Ved steinuttak for salg må det vel søkes om fritak fra Nlf område ?

Er det ikke søknad/meldeplikt ved såpass store inngrep som de nå foretar seg ?

I fjor MÅTTE de spreng ut store masser for å planere og kunne dyrke mark til egne dyr. En forklaring de har brukt i flere år. Det er fortsatt ikke planert eller sådd i en eneste kvadratcm på eiendommen.

Denne trakaseringen og kommunens evne til å overse alt som skjer av feil og lovbrudd må snarest opphøre.

Ber om en snarlig tilbakemelding og informerer om at vi nå vurderer å ta denne saken videre fylkesmannen.

Mvh Cecilie Brandt og Henning Wilhelmsen Gbnr 13-1

Sendt fra en Samsung Mobil.

----- Opprinnelig melding -----
Fra: lykketrollet2012
Dato:26.02.2015 22:25 (GMT+01:00)
Til: tore.johan.erstad@meland.kommune.no
Emne: Boring/sprenging Røyset

Hei

Viser til tlf samtale med deg i dag 25 februar .

I forbindelse med boring og sprengingsarbeid hos vår nabo Skarsvåg på Gbnr 13-4 henvendte jeg meg til deg for å få informasjon om det arbeidet som pågår nå er omsøkt eller om det ikke er søke/meldepliktig ?

Skarsvåg opplyser til oss at de MÅ utføre dette arbeidet også i år fordi Meland kommune har kjøpt steinen de har sprengt ut de siste årene. Er ikke det da andre lover og regler som omfatter dette ? Steinuttak for salg ?

Bakgrunnen for kontakten og hvorfor dette er ett problem for oss er den omtalte pelsdyrsaken. Som kommunen er meget godt kjent med. At kommunen bidrar til å hause opp denne konflikten finner vi meget merkelig.

Det er nå 6 sesongen vi blir utsatt for dette bråket med graving/boring og sprenging i paring og valpeperioden på gården vår.

Håper på ett snarlig svar.

Mvh Cecilie Brandt og Henning Wilhelmsen. Gbnr 13-1

Sendt fra en Samsung Mobil.